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Despacho
L.A Fernando Rojo 

de la Vega Molina 
43001

 fernando.rojodela

vega@sonora.gob.

mx

C. Maria Guadalupe 

Sanchez Muñoz
46062

maria.sanchez@s

edesson.gob.mx  

Lic. Diana Margarita 

Coronado Amaya
46003

diana.coronadoa@sonora.gob

.mx

Informatica     

Atención Ciudadana,     

Unidad para la igualdad de genero  

Comunicación social     

Estudios y evaluaciones     

Yesmil Hicitel figueroa Pizano     

Lilian Griselda Almaguer Acosta  Alba 

Luz Razcon Paredes  

Vacante   
  Dra  Monica Yolanda Garcia Madrid 

46041  

46027  

46051  

46201  

46081

yesmil.figueroa@sonora.gob.mx    

lilian.almaguer@sedesson.gob.mx  

alba.rascon@sonora.gob.mx    

misael.galindo@sedesson.gob.mx  

monica.garcia@sedesson.gob.mx

Subsecretaria de Inclusión 

Social

Lic. Pablo Ivan
García Minjarez 46055

 pablo.garcia@
sonora.gob.mx 46141 Rafael Oswaldo 

Romo Quiroz 46144  rafael.romo@sedesson.gob.m Subsecretaria de Inclusión Aneth Guadalupe Gutiérrez Torres 46141 aneth.gutierrez@sedesson.gob.mx

Subsecretaria de 

Infraestructura Social

Alma Delia Limón 

Moreno 
46050

alma.limon@sonor

a.gob.mx

Maria Gabriela 

Verdugo Cabello
46083

gabriela.verdugo@

sedesson.gob.mx

Maria Gabriela 

Verdugo Cabello
46083

gabriela.verdugo@sedesson.g

ob.mx

Subsecretaria  de Infraestructura 

social     

Atencion a municipios y 

seguimiento a evaluacion social   

Evaluación social     

Costos y Licitaciones 

Maria Gabriela Verdugo Cabello     

Victor Hugo Murrieta Ortiz   Ing. 
Ing. Juan Romero Loya   

46083

46118
46121

gabriela.verdugo@sedesson.gob.mx  

victor.murrieta@sonora.gob.mx    
juan.romerol@sonora.gob.mx

Dirección General de 

Bienestar Social

Lic Jaime Alberto 

Ayala Amavizca 
46047

jaime.ayala@sonor

a.gob.mx

Irlanda Lizaraga 

O´leary 
46039

irlanda.lizarraga@

sedesson.gob.mx

Lic. Dulce Judit 

Hernández 

Vázquez

46043
dulce.hernandez@sedesson.g

ob.mx

Area Operativa   de programas  

Area monitoreo y control de 

programas

Lic. Rosario Guadalupe Durazo Ruelas  

Lic. Dulce Judit Hernández Vázquez

46048  

46043

rosario.durazo@sedesson.gob.mx    

dulce.hernandez@sedesson.gob.mx

Dirección General de 

Participación Social

Mtra. Cynthia Dennis 

Coronado Ruíz
46055

cynthia.coronado

@sonora.gob.mx

Miriam  Alejandra 
Rodriguez 
Mendoza  

46169
alejandra.rodrig
uez@sedesson

.gob.mx

Miriam  Alejandra
46169 Estrategias de participación social Ld. Karla María Ríos Paredes 46204 karla.rios@sonora.gob.mx

Dirección General de 

Desarrollo Regional

Lic. Alejandra 

Gastelum Soto 
46071

alejandra.gastelum

@sonora.gob.mx

Mtra. Carmen 

Aurelia Gómez 

Sánchez 

46072
carmen.gomez@s

onora.gob.mx

Mtra. Carmen 

Aurelia Gómez 

Sánchez Álvarez

46072
carmen.gomez@sonora.gob.m

x

Servidores de sonora  

Regional Operativa  

Ld. Francisco Alberto Villa Ortiz     Mtra. 

Carmen Aurelia Gómez Sánchez Álvarez

****  

46072

Francisco.villao@sonora.gob.mx  

carmen.gomez@sonora.gob.mx

Dirección General de 

Infraestructura Social

Arq. Diego Mezquita 

Salgado 
46100

diego.mezquita@s

onora.gob.mx

Arq. Berenice 

Cervantes Miranda
46123

berenice.cervantes

@sedesson.gob.m

x

Arq. Berenice 

Cervantes Miranda
46123 berenice.cervantes@sedesso

n.gob.mx

Expedientes Tecnicos  

Auditoria  

Infraestructura 

Arq. Berenice Cervantes Miranda  

Mónica Mejía Moreno

46123  

46115

berenice.cervantes@sedesson.gob.mx  

monica.mejia@sonora.gob.mx

Dirección General de 

Administración y Planeación

Lic. Irma Benita 

Bernal Ruiz 
46006

irma.bernal@sonor

a.gob.mx

Lic. Giovanna Dal 

Pozzo Rosete 
46008

giovanna.dalpozzo

@sonora.gob.mx Lic. Giovanna Dal 

Pozzo Rosete 
46008

giovanna.dalpozzo@sonora.g

ob.mx

Recursos Humanos     

Servicios Administrativos     

Protección Civil     

Recursos Materiales     

Control Pptal Gasto Corriente     

Control del Gasto de Obra Pública  

Planeación, Programación y 

Evaluación del Desempeño  

Seguimiento a Auditorías Capitulos 

1000 al 5000                        Sist 

de Inform de Accions de Gob 

Entrega recepcion     

Control Vehicular     

Recepcion de correspomdemcia     

Diespersión de Programas 

Sociales     

Dispersión de ayudas Sociales 

Mtra. Paola Durezo Estrada     

Lic. Gladis Guadalupe Duarte González  

Lic. Yolanda Avila Alvarez     

Mtro Jesús Alejandro García Mendoza   

Rosa Maria Zazueta Zamora     

C.P. Guadalupe Luna Santacruz     

Claudia Elena Landeros Santini     

Beronica Coronado Anguiano     

Giovanna Dal Pozzo Rosete

46007  

46016  

46005  

46107  

46011  

46019  

46017  46008

paola.durazo@sonora.gob.mx     

gladis.duarte@sonora.gob.mx     

alejandro.garcia@sedesson.gob.mx    

rosa.zazueta@sonora.gob.mx     

guadalupe.luna@sonora.gob.mx     

beronica.coronado@sedesson.gob.mx  

giovanna.dalpozzo@sonora.gob.mx 

Fais 46162
Lic. Laura Nydia 

Yánez Córdova
46082

laura.yanez@sono

ra.gob.mx

Lic. Laura Nydia 

Yánez Córdova
46082 laura.yanez@sonora.gob.mx Planeación y Seguimiento l.a. Ana Esmeralda Castillo Gurrola 46136 ana.castillo@sedesson.gob.mx
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Rodriguez 
Mendoza  

alejandra.rodrig
uez@sedesson

.gob.mx

Aneth Guadalupe 

Gutiérrez Torres

aneth.gutierrez@s

edesson.gob.mx
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Dirección General Jurídica y 

de Transparencia

Mtro Israel Chavez 

Sanchez 
46168

israel.chavez.@so

nora.gob.mx

Mtro Saul Eladio 

Aguirre Lucero
46037

saul.aguirre@sono

ra.gob.mx

Lic. Luz María 

Espinoza Arballo
46002

juridicosedesson@sonora.gob.

mx

Juridico  

Transparencia  

Control de Archivo 

Lic. Luz María Espinoza Arballo  Lic 

Lic. Leslie Ariel Robles Valdez                     
Mtro Saul Eladio Aguirre Lucero

46002  

46200  

46037

 juridicosedesson@sonora.gob.mx  

leslie.robles@sedesson.gob.mx    

saul.aguirre@sonora.gob.mx

Coordinador de archivo
Mtro Israel Chavez 

Sanchez 
46168

israel.chavez.@so

nora.gob.mx

Archivo en Concentración 
Lic. Luz María 

Espinoza Arballo
46002

juridicosedesson@sonora.gob.

mx
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